


CAVA

CHAMPAGNE

Gramona Rosado

Murviedro

Möet et Chandon 

Gramona Argent  

Ruinart Brut 

Krug Grande Cuvée

Recaredo Terres brut Nature

Krypta Agusti Torello 

-

9,50€

12 €

10 €

-

-

-

40 €

38,50 €

99 €

65 €

52 €

150 €

380 €

120 €
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PVP copa

PVP copa PVP BOTELLA

PVP BOTELLA
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VINOS BLANCOS | WHITE WINES

Bahia de Dénia  
Moscatel - Alicante.

E. Mendoza 
Chardonnay - Alicante.

Enate 234
Chardonnay - Somontano.

El Árbol Blanco 
Viognier, Macabeo - Valencia.

4,25€

5,20 €

5,95€

5,20€

17 €

21 €

24€

21 €

PVP COPA PVP BOTELLA

Ramón Bilbao  
Verdejo - Rueda.

Gorgorito Verdejo  
Verdejo - Rueda.

Neno  
Godello - Valderrama.

16 €

16,50 €

27,5€

4,50€

4,10€

6,75€

José Pariente  
Verdejo - Rueda.

6,10€ 25 €
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VINOS ROSADOS | ROSÉ WINES

Ramón Bilbao
Garnacha - Rioja.

Marqués de Riscal Rosado
Tempranillo y Viura - Rioja.

Cesilia Rosé Monastrell
Monastrell y Syrah - Alicante.

4,50€

4,75 €

-

18€

18,50 €

20 €

PVP copa PVP BOTELLA
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Mar de Frades
Albariño - Rias Baixas.

Les Brugueres
Garnacha blanca - Priorat.

Pazo de Señorans   
Albariño - Rias Baixas.

Lapola  
Godello; Doña blanca - Ribeira sacra. 

Ossian    
Verdejo - Castilla y León.

Termes, Numanthia
100% Malvasía - Toro

-

-

-

-

-

-

28 €

36 €

42 €

36 €

46 €

49 €

Paco y Lola  
Albariño - Rias Baixas.

6,5 € 26 €

Arzuaga     
D.O Ribera del Duero

6€ 24,50 €

Finca La Colina  
Sauvignon blanc - Rueda.

29 €-
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VINOS TINTOS | RED WINES

Estrecho Enrique Mendoza   
Monastrell - Alicante.

8,50€ 34 €

PVP COPA PVP BOTELLA

Santa Rosa Reserva   
Monastrell, Cabernet Sauvignon, Merlot y 
Syrah - Alicante. 

- 38 €
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Artadi Valdegines    
Tempranillo - La Guardia, Álava.

Marqués de Riscal Rva    
93% Tempranillo, 7% Graciano - Rioja.

Ramón Bilbao Crianza    
Tempranillo - Rioja.

Marqués Murrieta
Tempranillo, Mazuelo, Graciano y Garnacha - 
Rioja.

-

-

5,20€

8 €

48 €

26 €

21€

32 €

Les Alcusses    
50% monastrell, petit verdot, syrah, garnacha, 
caberner souvignon y merlot - Valencia

- 20 €

Cerrogallina  
Bobal - Requena.

- 38€

La Atalaya     
Garnacha Tintorena; Monastrell - Almansa. 

La Atalaya del Camino     
50% Garnacha, 50% Monastrell - Almansa.

-

-

26 €

29 €

El Seque  
Monastrell - Alicante.

41 €-

Artadi Viñas de Gain    
Tempranillo, Rioja Alaves.

- 56 €

Roda I - Reserva    
Tempranillo, Graciano y Garnacha - Rioja.

- 97 €

Lalama    
Mencia - Ribeira Sacra.

- 49 €

Tomas Postigo    
Cabernet Sauvignon, Malbec, Merlot y Tinto 
fino - Ribera del Duero.

- 45 €

Gorgorito tinto joven    
Tempranillo - Ribera del Duero.

Hito - Cepa 21    
Tempranillo - Ribera del Duero.

Emilio Moro    
Tempranillo - Ribera del Duero.

4,25€

5,90€

8 €

17 €

23,50 €

32,50€
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Las Gravas - Casa Castillo    
Monastrell y Syrah - Jumilla.

Numanthia 2017   
Tempranillo - Toro.

-

-

81 €

89 €

VINOS DULCES | SWEET WINES

Enrique Mendoza Moscatel   
Alicante.

PVP COPA PVP BOTELLA

4€ 16 €

Corimbo I Reserva     
Tempranillo - Ribera del Duero.

- 78 €

Voltons     
60% Cariñena, 40% Garnacha - Priorat.

- 84 €

Les Terrasses     
82% Garnacha, 17% Cariñena, 1% Uva blanca 
- Priorat.

- 52 €

Pago Carrovejas    
93% Tinto fino, 4% Cabernet Sauvignon, 3% 
Merlot - Ribera del Duero.

- 68 €


